﻿﻿﻿П Р О Т О К О Л                                                                                                         публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение»
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение»
с.Арда                                                                                15февраля 2013 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:                                                                                                    Глава муниципального образования                                                                     «Ардинское сельское поселение»                                                Ю.Р.Юлов
Присутствовали:
Глава администрации МО «Ардинское сельское поселение» Н.И.Алатайкина
Депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение»                                                              Савельева М.Н.
Никитина М.В.
Саличкин Е.Е.
Соколова С.П.
Васильева Н.Г.
Смирнова Л.В.
Кольцова Т.С.
Жители муниципального образования                                                                        «Ардинское сельское поселение»                                                                                Сведения прилагаются
1.«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ардинское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Ардинском сельском поселении проводятся публичные слушания с целью выявления общественного мнения по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение».
Информация о проведении публичных слушаний и проект выносимого решения Собрания депутатов Ардинского сельского поселения были обнародованы на информационном стенде в администрации Ардинского сельского поселения.
Слушали: Юлова Ю.Р., он ещё раз ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение».              И сообщил, что с момента опубликования проекта решения, по инициативе главы муниципального образования «Ардинское сельское поселение» поступило предложение одобрить вносимый проект решения.
Решили:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Ардинское  сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение».
2. Рекомендовать главе муниципального образования «Ардинское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Юлову Ю.Р. внести проект решения на рассмотрение Собранию депутатов Ардинского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Ардинского сельского поселения.
Голосовали: «За» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Председательствующий,                                                                                                       Глава муниципального образования                                                                     «Ардинское сельское поселение»                                               Ю.Р.Юлов
Секретарь публичных слушаний                                        Л.В.Смирнова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение»,                      «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение».

Сведения о гражданах,                                                                                    присутствовавших на публичных слушаниях 15 февраля 2013 года                                               по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Ардинское сельское поселение»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Паспортные данные
	Место жительства

	1
	Михайлова Алевтина Алексеевна
	22.08.1972
	8805 802390
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 23.05.2006
	Д.Изеркино, ул.Изеркинская, д.11

	2
	Розова Софья Леонидовна
	12.01.1957
	8801 225765
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД

21.06.2002
	Д.Котеново, ул.Круговая, д.16

	3
	Кузнецова Маргарита Геннадьевна
	08.03.1961
	8804 742844
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ

22.03.2006
	Д.Кузькино, ул.А.Миронова. д.17

	4
	Васильева Наталья Геннадьевна
	18.10.1973
	8803 567581
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 11.11.2003
	Выселок Мадарский, пер.Молодёжный,3

	5.
	Игнашкина Марина Арсентьевна
	03.07.1976
	8800 110086
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД

РМЭ 29.01.2002
	Д.Алёшкино, ул.Алёшкинская, д.42

	6
	Воронцов Юрий Николаевич
	26.12.1963
	8808 937770
ТП УФМС России по РМЭ в п.Визимьяры 12.01.2009
	Д.Алёшкино, ул.Алёшкинская, д.48

	7
	Воронцова Светлана Варсонофьевна
	11.12.1965
	8810 035851 ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 27.12.2010
	С.Арда, ул.Школьная, д.4, кв.3

	8
	Макарова Мария Юрьевна
	29.05.1988
	8807 905030
ТП УФМС России по РМЭ в п.Визимьяры

19.06.2008
	Д.Алёшкино, ул.Алёшкинская, д.48

	9.
	Павлова Светлана Леонидовна
	19.04.1966
	8810 036139
ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 06.05.2011
	Д.Алёшкино, ул.Лесная, д.19, кв.2

	10
	Сидорова Татьяна Петровна
	25.01.1974
	8802 396617
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 27.01.2003
	Д.Алёшкино, ул.Центральная, д.13, кв.2

	11
	Архипова Елена Николаевна
	05.12.1971
	8802 443699
ОВД Горномарийского района РМЭ 19.12.2002
	Д.Алёшкино, ул.Новая, д.6

	12
	Яковлева Елена Юрьевна
	01.03.1973
	8801 139364
Килемарским РОВД РМЭ

15.05.2001
	Д.Озерки, ул.Приозёрная, д.19, кв.4

	13
	Кириллова Елизавета Витальевна
	10.02.1967
	8801 225943
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 14.08.2002
	Д.Сенюшкино, ул.Сенюшкинская, д.2

	14
	Колесникова  Нина Николаевна
	22.08.1947
	8800 109139
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ  23.12.2000
	С.Арда, ул.Школьная, д.3, кв.5

	15
	Бахтина Капитолина Константиновна
	21.01.1942
	8800 109141 Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 23.12.2000
	С.Арда, ул.Школьная, д.3, кв.3

	16
	Новосёлов Александр Аркадьевич
	04.07.1961
	8805 802478 Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 27.07.2008
	С.Арда, ул.Школьная, д.1, кв.7

	17
	Медведев Петр Феофанович
	08.07.1961
	8805 802474
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 26.07.2006
	С.Арда, ул.Школьная, д.1, кв.4

	18
	Петрова Ольга Николаевна
	06.03.1980
	8801 225941
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ

14.08.2002
	Д.Б.Арда, ул.Большеардинская, д.26

	19
	Соколов Сергей Пантелеевич
	18.10.1961
	8810 001918
ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 08.04.2010
	Д.Мазикино, ул.Заречная, д.10

	20
	Смирнова Любовь Витальевна
	26.08.1972
	8800 046659 Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ
31.10.2000
	Д.Мазикино, ул.комсомольская, д.20

	21
	Митрофанов Александр Петрович
	24.11.1984
	8804 742440
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 27.05.2005
	С.Арда, ул.Школьная, д.4, кв.

	22
	Гусева Римма Исааковнва
	10.12.1965
	8810 035846
ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 27.12.2010
	Д.Мазикино, ул.Комсомольская, д.38

	23
	Никитина Маргарита Венедиктовна
	25.01.1959
	8804 742793
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 17.02.2006
	Д.Б.Арда, ул.Набережная, д.6

	24
	Матвеева Ирина Сергеевна
	22.03.1989
	8808 962448
ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 06.05.2009
	Д.Б.Арда, ул.Набережная, д.4

	25
	Илдушкина Елена Калистратовна
	15.06.1959
	8805 802382
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 11.05.2006
	С.Арда. ул.Школьная, д.2, кв.17

	26
	Романова Валентина Павловна
	04.12.1965
	8802 396421 Визимьярским ОМ Килемарского РОВД 19.12.2002
	Д.Б.Арда, ул.Большеардинская, д.28

	27
	Акоскина Елена Павловна
	31.08.1968
	8800 109189
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 09.01.2001
	Д.Б.Арда, ул.Большеардинская, д.20

	28
	Зиновьева Ирина Викторовна
	14.08.1963
	8808 937603
ТП УФМС России по РМЭ в п.Визимьяры

20.08.2008
	С.Арда, ул.Киреева, д.18

	29
	Алатайкина Надежда Ивановна
	11.12.1963
	8808 937745
ТП УФМС России по РМЭ в п.Визимьяры 15.12.2008
	С.Арда, ул.Киреева, д.11

	30
	Иванова Наталья Юрьевна
	23.10.1971
	8800  046776
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ
 19.12.2000
	С.Арда, ул.Киреева, д.37

	31
	Васькина Наталья Владимировна
	22.11.1976
	8899 040627
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 28.02.2000
	С.Арда, ул.Киреева, д.39

	32
	Вассанова Виктория Витальевна
	03.01.1988
	8807 904891
ТП УФМС России

поРМЭ в п.Визимьяры 04.02.2008
	С.Арда, ул.Киреева, д.49

	33
	Кустарёва Нина Ивановна
	03.02.1955
	8800 109537
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ

05.04.2001
	С.Арда, ул.А.Петрова, д.2

	34
	Рыбакова Валентина Анатольевна
	09.04.1962
	8802 466838
Визимьярским ОМ килемарского РОВД РМЭ

27.05.2003
	С.Арда, ул.А.Петрова, д.6

	35
	Кириллова Зоя Семёновна
	13.09.1956
	8801 225710
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 10.06.2002
	С.Арда, ул.Школьная, д.15

	36
	Малова Нина Валериановна
	17.05.1965
	8800 046835
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 22.12.2000
	Д.Паулкино, ул.Полевая, д.42

	37
	Тойватрова Валентина Христофоровна
	14.02.1965
	8801 226066
Визимьярским ОМ Килемарского РОВД РМЭ 27.08.2002
	Пос.Механизаторов, ул.Ветеранов, д.2, кв.7

	38
	Туманова Ольга Аркадьевна
	30.11.1959
	8803 673186
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 21.01.2005
	Пос.Механизаторов. ул.Ветеранов, д.15, кв.2

	39
	Зубкова Тамара Леонтьевна
	27.01.1967
	8803 483557 Визимьярским ОМ
Килемарксого РОВД

03.07.2003
	Д.Малая Арда, ул.Больничная, д.20

	40
	Платонова Ирина Михайловна
	22.07.1988
	8810 053878
ТП УФМС России по РМЭ в Килемарском районе 14.12.2011
	С.Арда, ул.Школьная. д.14

	41
	Аксайкина Галина Петровна
	30.01.1961
	8804 742768
Визимьярским ОМ Килемарского района РМЭ 03.02.2006
	Д.Малая Арда, ул.Больничная, д.19